

RECEBEMOS DE DIMORVAN DAVI MENEGUSSO OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO EMISSÃO: 27/06/2023 VALOR TOTAL: 2.186,52 DESTINATÁRIO: FRANCISCO PUTON - RUA OLIMPIO CARVALHO DE LIMA, 199NULL.


DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 000.023.719

Série: 055



DIMORVAN DAVI MENEGUSSO

R ORVALINA OLIVEIRA DE MELLO 1537 DIVINO

CEP: 85555-000

PALMAS - PR

FONE: 4632625901

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica


0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº 000.023.719

SÉRIE 055

FOLHAS: 1 de 2

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

41.2306.07.065.479/0001-93-55-055-000.023.719-141.243.420-7

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA DE MERCADORIA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
141230162988611 27/06/2023 11:07:27

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9032254672

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ / CPF

07.065.479/0001-93

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
FRANCISCO PUTON

CNPJ / CPF
79.476.560/0001-77

DATA EMISSÃO
27/06/2023

ENDEREÇO
RUA OLIMPIO CARVALHO DE LIMA, 199 NULL

BAIRRO / DISTRITO
CENTRO

CEP
85555-000

DATA ENTRADA / SAÍDA
27/06/2023

MUNICÍPIO
PALMAS

FONE / FAX
46999721795

UF
PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL
3090008381

HORA ENTRADA / SAÍDA
10:55:41

FATURA / DUPLICATA

CONDIÇÃO DE PAGAMENTO
0027 - INFORMAÇÃO COMPLEMENTAR

BASE DE CALCULO DO ICMS						VALOR DO ICMS		BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST.		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
2.186,52						262,39		0,00		0,00		2.186,52	
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS		VALOR TOTAL DO IPI		VALOR TOTAL DA NOTA			
0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		2.186,52			

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
0-Emitente

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEICULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE
1.00

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO
0,000

PESO LIQUIDO
0,000


CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QTDE.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC. ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
004500	CJ. INDUZIDO 127V -15486 BOSCH	85030010	000	5102	UN	1,00	160,0000	160,00	160,00	19,20	0,00	12,00	0,00
004607	CONJ PORTA ESCOVA 220V - 15486 BOSCH	85030010	000	5102	UN	1,00	52,2900	52,29	52,29	6,28	0,00	12,00	0,00
001601	OLEO HAVOLINE MOTOR 20W50	27101932	000	5102	UN	1,50	35,0000	52,50	52,50	6,30	0,00	12,00	0,00
004357	CHAVE DE PARTIDA ELETRICA TG12000CXEW TOYAMA	85369090	000	5102	UN	1,00	98,9900	98,99	98,99	11,88	0,00	12,00	0,00
007456	MOTOR DE PARTIDA BFD 480 BUFFALO	85114000	000	5102	UN	1,00	300,0000	300,00	300,00	36,00	0,00	12,00	0,00
000393	CABECOTE DE ASPIRACAO STIHL	84212300	500	5102	UN	1,00	17,0000	17,00	17,00	2,04	0,00	12,00	0,00
000949	GAIOLA DE AGULHAS 10X13X12,5	84824000	000	5102	UN	1,00	30,0000	30,00	30,00	3,60	0,00	12,00	0,00
001221	JUNTA DO CILINDRO 0,5MM STIHL	48239099	000	5102	UN	1,00	8,7400	8,74	8,74	1,05	0,00	12,00	0,00
001411	MANGUEIRA DE IMPULSO STIHL	40091100	000	5102	UN	1,00	13,0000	13,00	13,00	1,56	0,00	12,00	0,00
002354	VELA IGNICAO	85111000	000	5102	UN	1,00	30,0000	30,00	30,00	3,60	0,00	12,00	0,00
004421	CILINDRO COM PISTAO 44,7 MM STIHL	84099112	500	5102	UN	1,00	830,0000	830,00	830,00	99,60	0,00	12,00	0,00
000755	CORRENTE STIHL PICCO MICRO MINI	82024000	100	5102	UN	25,00	3,7000	92,50	92,50	11,10	0,00	12,00	0,00
000755	CORRENTE STIHL PICCO MICRO MINI	82024000	100	5102	UN	25,00	3,7000	92,50	92,50	11,10	0,00	12,00	0,00
001285	LIMA 3/8 STIHL	82031010	100	5102	UN	3,00	10,5000	31,50	31,50	3,78	0,00	12,00	0,00
001286	LIMA 4,8X200 325 MS 260 STIHL	82031010	100	5102	UN	3,00	10,5000	31,50	31,50	3,78	0,00	12,00	0,00
001704	PARAFUSO P 6X21,5	73181500	000	5102	UN	4,00	5,0000	20,00	20,00	2,40	0,00	12,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCO

emitido por Teorema Sistemas - www.teorema.inf.br - (42)3035-4030



DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

R ORVALINA OLIVEIRA DE MELLO 1537
DIVINO
CEP: 85555-000
PALMAS - PR
FONE: 4632625901


DANFE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 000.023.719
SÉRIE 055
FOLHAS: 2 de 2

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO
41.2306.07.065.479/0001-93-55-055-000.023.719-141.243.420-7

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA DE MERCADORIA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
141230162988611 27/06/2023 11:07:27

INSCRIÇÃO ESTADUAL
9032254672

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ / CPF
07.065.479/0001-93

CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QTDE.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC. ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
002096	SEGURANCA DA CORRENTE STIHL	84679100	500	5102	UN	4,00	8,0000	32,00	32,00	3,84	0,00	12,00	0,00
008511	PROTETOR FACIAL TELA NYLON P/ CAPACETE SAYRO	39269090	000	5102	UN	1,00	24,0000	24,00	24,00	2,88	0,00	12,00	0,00
000708	CONEXAO	84099190	000	5102	UN	1,00	270,0000	270,00	270,00	32,40	0,00	12,00	0,00

DADOS ADICIONAIS
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCO